

# Highleif ApS

Sandbjergvej 55 b, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 45 23 69

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

Dirigent:



Henrik Hede-Nielsen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet er uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 7.259 kr. mod et underskud på 975 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 2.698.521 kr.

Ledelsen anser årets resultat og selskabets økonomiske stilling for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabets fremtid overvejes.

Covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets forhold.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Resultatopgørelse**

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Andre eksterne omkostninger	-7.218	-905
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.218</b>	<b>-905</b>
	Finansielle omkostninger	-41	-70
	<b>Årets resultat</b>	<b>-7.259</b>	<b>-975</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-7.259	-975
		<u>-7.259</u>	<u>-975</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	1.979	9.238
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.979</u>	<u>9.238</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.979</u>	<u>9.238</u>
	 <b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-2.778.521	-2.771.262
	Egenkapital i alt	<u>-2.698.521</u>	<u>-2.691.262</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.694.000	2.694.000
		<u>2.700.500</u>	<u>2.700.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.700.500</u>	<u>2.700.500</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.979</u>	<u>9.238</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 3 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-2.770.287	-2.690.287
Overført via resultatdisponering	0	-975	-975
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>-2.771.262</b>	<b>-2.691.262</b>
Overført via resultatdisponering	0	-7.259	-7.259
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>-2.778.521</b>	<b>-2.698.521</b>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****1 Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for Highleif ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

**Præsentationsvaluta**

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

**Resultatopgørelsen****Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

**Balancen****Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger.

**Andre gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

#### 3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.